ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t000't-20

FONES: (55) 3616-3058 13071
Home page. www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

EO§AILTBO@
PORTARIA NO 281. DE 06 DE JULHO DE 2021

Nomeia membros para comporem o
Conselho Municipaí de Assistência Social do
Município de Derrubadas.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, com base nas Leis Municipais nos 154195, 234197 e
71312007,

NOMEIA

Os membros abaixo relacionados para comporem o
Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Derrubadas, para um
mandato de 02 (dois) anos, a contar de 0610712021.

| - Representantes do órgão governamental

a) Secretaria Municipal de Assistência Social:
- Sandra Maria DallAgnol - Titular
- Marlize Salete Belarmino - Suplente

b) Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Desporto:
- Andréia Rech Geroldini - Titular
- Cristiane Pleszevy Fuhr - Suplente

c) Secretaria Municipal da Saúde e Saneamento:
- João Paulo Duinoski Pereira - Titular
- Elaine Henchen - Suplente

d) Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente:
- Rodrigo Vendrusculo - Titular
- Marcos Cesar Steinke - Suplente

e) Secretaria Municipal de Administração:
- Scheila Daiane Tamioso - Titular
- Helio Lampert - Suplente

2021.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000',1-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.brffiÀE@ @

ll - Representantes de órgão não governamental

a) Sindicato dos Municipários:
- Marlom Augusto Geroldini - Titular
- Cristiano Carvalho - Suplente

b) Grupo de ldosos:
- Zeni Sorgetz - Titular
- Nilza Nitsch - Suplente

c) EMATER:
- Delires T. Habitzreiter Kirst - Titular
- Carlos Rogério Kirst - Suplente.

d) Profissionais da Área Social:
- Debora Simone Janke Selle - Titular
- Fernanda Furini - Suplente

e) lgreja Católica:
- Menandra Marcia Golfetto Casola - Titular
- Elizabete G. Rigo - Suplente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 06 de julho de

iíCemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
aos 06/0712021.[tffi#
Agente de Recursos Humanos.